REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI -
dhe Vi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK/ VJETOR

Ploté€sohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri ol Atésia Mbiemri

FLORA HAKI HASIMI
GJYQETARE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E SHKALLES PARE DURRES

Data e emérimit n¢ funksionin qé kryen : Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

08 SHKURT 1994 29 MARS 2019

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé€ té€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Flora Hasimi Motin |

“Periodik/Vjetor” !



DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, snperfaqen, adresen ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasune* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé,
per permdhen nga deklanml i meparshem deri né 31 Dh]etor te vitit té dek]anmlt

'Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlefa g shifrdhe me
fjalé | %
Bashkepronesi ne ' e pasurise trashegimore nga prinderit Ya
1 Truall Y4 e 160m* dhe banese %4 78m* E pavlersuar (truall+
banes)
anese)
2 Marja e Certifikates pronesise per shtesen anesore pallati + | E pavlersuar Bashke
Papafingon per depozitate ujit. deklaruar ne vitin para. pa sip | Shpenzime per ZVRPP pronesi
trualli, Vlera ne costo deklaruar ne vitin me pare1.000.000all | 8.700(tctedhjete e shtate familjar
mije) e
3. | Mbyllja e kartes kredit ne-dhc terheqja e vleres se | 540(peseqinde e dyzete) E | Bashke
mbetur pronesi
familjar
e
Gjendje cashe jashte sistemit bankar krijuar nga diferenca e | 1.250.000(njemiljon e dy- | Bashke
4. | Te ardhurave totale familjare (rroga,biznes.gera) dhe te | -ginde e pesedhjetemije)all | pronesi
shpenzime totale familjare per vitin 2018 . familjar
1.250.000all==10.000E kursi 1E= 125 all ose 10.000(dhjetemije) eu | e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogar rrjedhése, né depozité, né bono thesar

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklagues

Flora Hasimi 7/, Hems Z/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni ne kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé Kka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

_jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

5 E_Pershimmu té ardhurave . . krijuara, né leké apo né valuté
: (me shifra dhe me fjalg)

lTe ardhura neto nga paga si g]yqetare e shkalles pare Durres per | 1.329.434(Njemiljon treqinde e

vitin 2018 njezete e nente mije e katerqi-

-nde e tridhjete e kater) all

2.Te ardhura neto nga bashkeshorti si pension I plote I ushtarakut nga | 480.162(katerginde e tetedhjete
instituti [ sigurimeve shogerore Durres per vitin 2018 mije e njeqinde e gjashtedhjete
) e dy) all

3.Te ardhura neto nga qerajee nje g e nje sip ndimese | 12.000(dymbedhjete mije) Eur
er garazhin 43m*+19m* ne rrugen lati I firmes
er vitin 2018

Tatimi ne burim paguhet nga geramaresi (biznesi) sipas kontrates dhe
ligieve ne fuqi te VKM

4.Te ardhura neto nga biznesi I djalit dhe menaxhuar nga bashkeshorti | 1.731.531(njemiljon shtateqind

| “Agjenesi Punesiimi Eni&Imobilarc TG_G_G____ | (idhjctc e njemije e peseginde

Durres per vitin 2018 e tridhjet e njr) all

4.Te ardhura nga paga e djalit ne Banken Gjem)ane_ ne | 57.644.84(pesedhjete e shtate
- | Frankfurt Am Main per vitin 2018 mije e gjshteqinde e dyzete e
; kater pike84 cent) Eur

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dekl
Flora Hasimi \fé,w 746% s W

v

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ckzistojn€ brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlver

Pérshkrimi i detyrimeve : deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
Rl . i vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjal¢)

1.Vazhdimi [ shlyerjes se kredise per blerjen e nje | 7.531.16(shtatemije e | 19.481.87(nentmbe-
apartament plus garazhe e konvertuar ne nje gara- | peseqinde e tridhjte e | dhjete mije e kater-
Zhe me sip.350m* dhe nje njesi sherbimindimese | nje pike 16 ) eur qinde e tetedhjete e
(53+19)m*=62m* ne rrugen-hu- nje pike 87) eur
men 94.000 eur me iteres 3% ne vit dhe kest mujor
509.06 eur dhe 458.27eur dy muajt e fundit.
Shlyerje pjesore2.250E

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mhiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

té plotésoni né kopje 1€ tij. Flora Hasimi jﬁ W %
A Ll
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollesnsht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryer]es s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dlspom)m, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasune*

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té& Shqxpense

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit perameshifradhemne (8 it jess
; 5 i . Bas fjalé né %
Bashke
Marja e certifikatespronesise per shtesen anesore te pallatit E pavlersuar pronesi
1 |+ papafingo per depozitat e ujit e deklaruar ne vitin para.pa | Shpenzimet per ZVRPP familja
sip trualli.Vlera ne costo deklaruar ne vitin paral.000.000 all | 8.700(tetemije e shtate re
-ginde) all
Depozite bankare_ 21.271.84(njezete e nje nje | 100%
2 Ne shumen 1.254252 dhene nga prindrit per nevoja plegerie | —mije e dyqinde e shtate
ne Tepelene,shtuar me 09/11/2018 ne shumen 21.271.84 all | -dhjete e nje pike 84)all
nga ineresi bankar I depozites se deklaruar me pare
Gjendj cashe jashte sistemit bankar krijuar nga diferen e te | 1.250.000(nemiljon e dyqi | Bashke
3 ardhurave totale familjare dhe shpenzime familjare totale per | -ne e pesedhjete mije) all | pronesi
vitin 2018 ose familja
1.250.000 all==10.000 eur kursi leur =125 all 10.000(dhjete mije) eur -re

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, n€ bono thesan

dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuté té huaj,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi i personit te lld.lll]l'

“Periodik/Vjetor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né munges¢ té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit o lesapiashiics dheame iy chigea

bt | T : fjalgs. | né %

I |Mbyllja e nrumerit te llogarise ne ||| | 210.000 (dyginde e dhjete [ 100%
terheqja e vleres se mbetur mije) all

2 Mbyllja e nr. te llogarive rrjedhese ne -debi- kredi | 540 (peseqinde e dyzete) 100%
dhe dorezimi kartave perkatese si dhe terheqja e vleres se | eur
mbetur ne karten e kreditit

3 Shtimi I depozites ne banken _m 14.400 (katermbedhjete 100%

Main per vitin 2018 mije katerginde) eur

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Enis Hasimi ' o Z )
[h'l/ 5'/%3%{1#1 7l
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/cn, bashkegetuesm/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&é ardhurat, adresa, nr. i

regjistrit pubhk, statusi, objektm e veprimtarisé sé orgamzates, funksmmu, natyren e angazhmut, nga deklanm; i
ﬁmeparshem den mé 31 Dhjetor té vitit té deklammlt. i

_ Shuma e té& ardhurave _x_:_gg_ té
1 _Pershknmlite ardhurav'é'" i o | krijuara, né leké apo né valuté
e S ' (me shifra dhe me fjale)
£ 1.Te ardhura mga paga ne Banken jSnnanIFrankmn 57.644.84(pesedhjete e shtate —
| AM Main per vitin 2018 mije gjashteqinde e 44.84) eur
| 2.Te ardhura neto nga biznesi “Agjenesi Punesimi & imobilare”Durres | 1.731.531(njemiljon shtateqind
| Per vitin 2018 -tridhjee nje mije e 531) all

DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pé;rshkrniih'i" hollesisht ﬁeiliﬁﬁn ¢ detyhinlf ﬁnanmar, shﬁiﬁen totale ne léke apo ne valuté, datén e filhmlt dhe te

'Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrlmlt‘
- | deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer

s Pershkrimi‘ i: detyrlmeve T ‘4_:4=-:'der1 né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
‘ ; i e | vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
S o - | (meshifra dhe fjale) | (me shifra dhgu__f__' gl__e)

Nése ky fo.rrn.a.t. Eshté i pamjﬁﬁueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lighur
is Hasimi / . ' ﬁ? \
Enis fm/]f/aﬁ:[m; .
_ S
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